様式第１号

　　年　　月　　日
羽咋市長
住　所
[bookmark: _GoBack]氏 (フリ)　名 (ガナ)
連絡先

羽咋市住宅用リチウムイオン蓄電池システム設置費補助金交付申請書

　羽咋市住宅用リチウムイオン蓄電池システム設置費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	１ 設置場所(住所)
	　羽咋市

	２ 建築の区分
	　１　新築住宅　　　　２　既築住宅　　　　３　建売住宅

	３ 設置に要する費用
	　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	４ システム関係事項
	蓄電容量
	kW/h

	定格出力
	kW/h

	製造事業者名

	パッケージ型番

	設置箇所
	１　屋外　２　屋内　３　その他（　　　　　）

	５ 工事着工予定日
	　　　年　　　月　　　日

	６ 工事完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	７ 補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	８ 添付書類
	(1)システム設置場所の位置図及び配置図
(2)システム設備の概要 (カタログ等)
(3)システム設置に係る経費の内訳 (契約書、見積書等の写し)
(4)戸籍の附票の写し（転入者のみ）

	９ 税関係情報等調査
同意欄
	補助金の交付に必要な税関係情報等を市長が調査することに同意します。

　氏名(自書)